Seraphimum de Ragusio pro primo anno; pro secundo et tercio providebit reverendus provincialis. ln 
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baccalarium sentenciarum fr. Georgiwn de Quinque ecclesiis (= Szekesfehervar): in magistrum 
studencium fr. Bartholomeum de Corona. In studentes fr. Jacobum de Corona, fr. Johannes Floris de 
Corona, fr. Adam Koloswarth, fr. Nicholawn de Cassovia, fr. Thomasium de Corona, fr. Jacobum de 
Koloswarth, fr. Petrwn de Cade. (ACGOP, III, p.348) 

1501, Roma 
Item. Ordinamus, quod nullus valeat edificare aut edificari facere conventum rusi 

interveniente consensu reverendissimi magistri generalis, et si quid secus factum fuerit cassum ac 
nullum et irritum sit. (ACGOP, IV, p.17) 

1505. Milano 
Conventui Heidelbergensi provincie Theutonie in regentem pro tribus annis Everardwn de 

Clivis magistrum, in magistrum studencium fr. Corradum Kollin theologie baccalaureum: ad 
legendwn sentencias fr. Corradum Kollin et fr. Andream de Transilvania, ambo pro tribus annis. 
(ACGOP, IV, p.53) 

1513. Genova 
Capitulo primo de domibus concedendis et construendis dicatur sic: Nulla domus concedatur 

nisi de licencia sedis apostolicae et a diffinitoribus provincialis capituli fuerit postulata. 
Ibidem reducatur constitutio ad formam antiquam clarius sic: Conventurn citra numerum 

duodenariurn fratrum professorurn, quorum decem ad minus sint clerici et sine licencia etc., possint 
tarnen per generale capitulwn aliquae provinciae excipi, in quibus conventus antiqui in magna 
multitudine non habea.nt etiam dicturn .nwnerum fratrwn. (ACGOP, IV, p.100) 

1525. Roma 
ltem sirnili modo instituimus et ordinamus studium generale Cibinie.nse provinciae Ungariae 

et in conventu Roschildensi provinciae Daciae cum solitis et sirnilibus gratiis. (ACGOP. IV, p.200) 
!tern declara.mos quod priores qui praesunt conventibus non habentibus nwnemm 

duodenarium, habeant vocern in electione prioris provincialis. (ACGOP, IV, p.202) 
Conventui Cibiniensi provinciae Ungariae assignamus in lectorem theologiae fr. Fmnciscum 

de Segesvar. cui darnus licenciam ad gradus bacchalariatus; in lectorem vero philosophiae fr. Lucam 
de Bistricia. (ACGOP, IV. p.214) 

1530. Roma 
Item approbamus studia generalia his conventibus data in praecedenti capitulo generali de 

anno millesirno quingentesimo vigesimo quinto videlicet conventui Cibiniensi provinciae Ungariac 
I ... ]; nihilorninus praecipientes in virtute spiritus sancti et sanctae obedientiae reverendo provinciali 
Ungariae et priori Cibiniensi pro tempore, quatenus dent operam efficacem, ut dictum studium 
omnino erigatur et manuteneatur. (ACGOP, IV, p.229) 
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NA TJO TRANSJLVANJCJI: DAS DOAllNIKANERVIKARIA T SJEBENBORGENS 
VOM 13. JH BIS ZUR REFORM